
 

 

UCHWAŁA NR XIV/282/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 9 lipca 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania  
 

Na podstawie art. 13, art. 13a § 1, § 2 i § 3, art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

 ) w związku z 

art. 6 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318), na wniosek Prezydenta m.st. Warszawy uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/1214/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 października 2012 

r. w sprawie podziału m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

7310, z późn. zm.
2)

), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 w części obejmującej obwód numer 28 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

28 
ul. Pańska: 3, 5, 7, ul. E. Plater: 47, 55, ul. Sienna: 

41, 43, 43A, 45, ul. Śliska: 3, 10 

pl. Defilad 1  

(PKiN, Pałac Młodzieży, 

wejście od ul. E. 

Plater/Świętokrzyskiej, 

baseny) 
 

2) Załącznik Nr 2 w części obejmującej numery obwodów: 89, 111, 118, 130, 144, 168, 

187 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

89 

ul. A. J. Madalińskiego: 71-101A numery 

nieparzyste, 92-108 numery parzyste, ul. 

Balladyny: cała, ul. L. Narbutta: 82/84, 86, 83, ul. 

Łowicka: 14, 17, 22, 21-41 numery nieparzyste, 

46-50 numery parzyste, ul. M. Karłowicza: cała, 

ul. Wołoska: 82-88B numery parzyste, 141A, ul. 

Wrotkowa: cała 

ul. Łowicka 21  

(Centrum "Łowicka" Dom 

Kultury  

w Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy)    

111 

al. Wilanowska: 372, ul. Magazynowa: cała, ul. O. 

Langego: cała, ul. S. Bryły: 1-2, ul. Rodziny 

Hiszpańskich: cała, ul. Z. Modzelewskiego: 35, 

37, 54, 54A 

ul. Domaniewska 33  

(Szkoła Podstawowa Nr 

146) 

118 

ul. F. Joliot-Curie: 3, ul. J. Bytnara „Rudego”: 23-

27 numery nieparzyste, ul. J. P. Woronicza: 44-46 

numery parzyste, ul. Marzanny: cała, ul. Pułku 

ul. Woronicza 44A  

(Mokotowskie Centrum 

Integracji Mieszkańców) 

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 

2012 r. poz. 849, 951 i. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 
2)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 2685, z 2014 r. poz. 

4111 i 9751, oraz z 2015 r. poz. 3713. 



AK „Baszta”: 1-7 numery nieparzyste, ul. 

Wołoska: 34-44 numery parzyste, 52A, 54 

130 

ul. Dominikańska: strona nieparzysta: cała, ul. K. 

Kurpińskiego: cała, ul. Kmicica: cała, ul. 

Niedźwiedzia: 2A-40 numery parzyste, 15-39B 

numery nieparzyste, ul. Podbipięty: cała, ul. 

Rolna: 153-191/193 numery nieparzyste 

ul. Podbipięty 2  

(Gimnazjum Nr 11) 

144 

ul. Belwederska: 2-10 numery parzyste, ul. B. 

Ludwiżanki: cała, ul. Chełmska: 23-31 numery 

nieparzyste, 46-50 numery parzyste, ul. Górska: 4-

16 numery parzyste, 7-15B numery nieparzyste, 

ul. J. Węgrzyna: cała, ul. Jana III Sobieskiego: 

100-114 numery parzyste, ul. Jazgarzewska: cała, 

ul. Sobieszyńska: cała, ul. Stępińska: 3-17 numery 

nieparzyste, ul. Turecka: cała, ul. W. Hańczy: 

cała, ul. Z. Cybulskiego: cała 

ul. Chełmska 23  

(Gimnazjum Nr 3) 

168 

al. Wilanowska: 39, 41, 43, ul. A. Patkowskiego: 

cała, ul. Arbuzowa: 8-46A numery parzyste, ul. H. 

Steinhausa: cała, ul. K. Kuratowskiego: cała, ul. 

Przy Grobli: 8-68 numery parzyste, ul. Sałatkowa: 

cała 

ul. Arbuzowa 16 (SM 

"ARBUZOWA" Klub 

Osiedlowy) 

187 al. Wilanowska: 45-115 numery nieparzyste 
ul. Barcelońska 8 

(przedszkole Nr 349) 
 

3) Załącznik Nr 3 w części obejmującej obwód numer 207 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

207 

ul. A. Asnyka: cała, ul. Filtrowa: strona parzysta 

od nr 62 do nr 70, ul. Grójecka: strona nieparzysta 

od nr 27 do nr 35, ul. J. U. Niemcewicza: 5A, 7/9, 

ul. Raszyńska: 32/44 

ul. Spiska 1  

(Szkoła Podstawowa nr 97) 

 

 

4) Załącznik Nr 4 w części obejmującej numery obwodów: 275, 282, 314 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

275 

ul. Batalionu AK „Zośka”: 3, 7, 11, ul. Pustola: 

32, 32A, 32B, 34, 34A, 34B, 36, 36A, 36B, 42, 

44, ul. Redutowa: 10, 44, 46, 50, ul. S. Smolki: 9, 

ul. J. Sowińskiego: 53, 53A, 53B, 53C, 53D, 53E, 

53F  

ul. Redutowa 37  

(Szkoła Podstawowa nr 

238) 

282 

ul. Armatnia: cała, ul. J. Bema: 65, ul. Berestecka: 

cała, ul. Grabowska: cała, ul. M. Kasprzaka: 90, 

92, 96, ul. J. K. Ordona: cała,  ul. Parafialna: 

cała,  al. Prymasa Tysiąclecia: 34,  60, 73, 81A, 

83, 85, 87, 89, 91, 93; ul. Wolska: 105/107, 109, 

111, 113, 113A, 115, 115A, 115B, 117, 117A, 

117B, ul. Władysława Warneńczyka: cała, ul. 

ul. Grabowska 1  

(Szkoła Podstawowa nr 

132) 

 



Wschowska: cała 

314 

ul. Chłodna: 9, ul. Elektoralna: 24, 26, 28, al. Jana 

Pawła II: 35, ul. Krochmalna: 4/28, 30, 32A, ul. 

Ogrodowa: 1A, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10/26, 11, 13/29, 

al. „Solidarności”: 119/125 

ul. Krochmalna 1  

(Przedszkole nr 47) 

 

5) Załącznik Nr 5 w części obejmującej numer obwodu: 335, 344, 347 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

335 

ul. A. Dygasińskiego: strona nieparzysta od nr 1 

do nr 25, strona parzysta od nr 10 do nr 26, ul. 

Dziennikarska: cała, ul. F. Karpińskiego: cała, ul. 

K. Koźmiana: cała, ul. Z. Krasińskiego: 2/4/6, 2A, 

8, 10, ul. A. Mickiewicza: 30, ul. K. Promyka: 1, 

3, 5, ul. J. Sułkowskiego: strona nieparzysta od nr 

1 do nr 19, strona parzysta od nr 2 do nr 20, ul. 

Tucholska: strona nieparzysta od nr 9 do nr 13, 

strona parzysta od nr 2 do nr 16 

ul. Promyka 5  

Klub „Promyk” 

344 

ul. W. Broniewskiego: 33, ul. Elbląska: strona 

nieparzysta od nr 55 do nr 67, ul. Izabelli: cała, ul. 

Saperska: cała 

ul. Elbląska 51  

(Zespół Szkół Nr 54) 

347 

ul. W. Broniewskiego: 9A, 9E, 11, ul. Z. 

Krasińskiego: strona parzysta od nr 38 do nr 42, 

ul. Przasnyska: strona parzysta od nr 4, do nr 16C 

ul. Przasnyska 18A  

(Szkoła Podstawowa nr 92) 
 

 

6) Załącznik Nr 6 w części obejmującej numery obwodów: 377, 394 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

377 

ul. Inżynierska: strona nieparzysta, ul. 11 

Listopada: strona parzysta od nr 4 do nr 14, ul. 

Targowa: od nr 78 do nr 86, ul. Wileńska: strona 

nieparzysta od nr 3 do nr 13 

ul. Ratuszowa 13  

(Zespół szkół Nr 11) 

394 

ul. Markowska: strona nieparzysta, ul. Targowa: 

strona parzysta od nr 62 do nr 70, ul. Ząbkowska: 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 23/25 

ul. Białostocka 10/18  

(Szkoła Podstawowa nr 73) 
 

 

7) Załącznik Nr 7 w części obejmującej numery obwodów: 412, 469, 486, 487 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

412 

ul. L. Kickiego: 7, 9,11, 12, ul. Kobielska: strona 

parzysta od nr 52 do nr 86, ul. L. Mycielskiego: 

3, ul. L. M. Paca: 37, 39, 39A,40, 43, ul. 

Prochowa: 38, 40, 49, 61, 63, ul. Rębkowska: 7, 

9, 11, 12, 14, ul. Siennicka: 30, 32, 34, ul. 

Wiatraczna: 13, 13A, 15 

ul. L. M. Paca 44  

(Szkoła Podstawowa nr 72) 

 



469 

ul. Afrykańska: strona parzysta od nr 2 do nr 10, 

ul. Algierska: cała, ul. Arabska: 5, ul. Ateńska: 2, 

ul. Libijska: cała, ul. Marokańska: cała, ul. Wał 

Miedzeszyński: 345  

ul. Arabska 3  

(Dom Pomocy Społecznej  

im. Matysiaków) 

486 
ul. Brygady Pościgowej: cała, ul. 

Jugosłowiańska: 8, 10, ul. Samolotowa: cała 

ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego 10A  

(Przedszkole Nr 380 ) 

487 

ul. Jugosłowiańska: 15, 15A, 15B, 15C, 15D,  pl. 

T.  

Kotarbińskiego: cały, ul. T. Manteuffla: cała, ul. 

W. Tatarkiewicza: cała 

ul. J. Meissnera 

5                  (Biblioteka 

Publiczna im. Zygmunta 

Jana Rumlaw Dzielnicy 

Praga – Południe m. st. 

Warszawy) 
 

8) Załącznik Nr 8 w części obejmującej numery obwodów: 520, 523, 529, 533 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

520  

ul. Barwinkowa: cała; ul. Bielszowicka: cała; ul. 

Bławatków: cała; ul. Bylicowa: cała; ul. 

Bursztynowa: cała; ul. Celestynowska: cała; ul. 

Czarnołęcka: cała; ul. Czeladnicza: cała; ul. 

Dzidka Warszawiaka: cała; al. Dzieci Polskich: 

cała;  ul. Dzięcieliny: cała;  ul. Dzięgielowa: cała; 

ul. Jelenia: cała; ul. Jemiołowa: cała; ul. 

Kociszewskich: cała; ul. J. Kossakowskiego: cała; 

ul. Mchów: cała; ul. Obiegowa: cała; ul. Ostów: 

cała; ul. Paprociowa: cała; ul. Perzowa: cała; ul. 

Piołunowa: cała; ul. Porostowa: cała; ul. 

Przedwiośnie: 1, 3; ul. Smardzewska: cała;  ul. 

Ślazowa: cała; ul. Trzykrotki: cała; ul. 

Turkusowa: cała; ul. Turniejowa: cała; ul. 

Wisienki: cała;  ul. Wodyńska: cała; ul. 

Życzyńska: cała 

ul. M. Pożaryskiego 2  

(Szkoła Podstawowa nr 

138)  

523  

ul. Artystyczna: cała; ul. Astry: cała; ul. Bachusa: 

cała; ul. Cementowa: cała; ul. Cygańska: cała; ul. 

Czołgistów: cała; ul. Fromborska: cała; ul. 

Izbicka: strona nieparzysta od nr 75 do nr 101A; 

nr 104; ul. Janosika: cała; ul. Kameliowa: cała; ul. 

Koprowa: cała; ul. Krasnoludków: cała; ul. 

Kwitnącej Akacji: cała; ul. Liścienia: cała; ul. 

Marty: cała; ul. Podmokła: cała; ul. Powiatowa: 

cała; ul. Prabucka: cała; ul. Przyleśna: cała; ul. 

Rawicka: cała; ul. Smogorska: cała; ul. Snycerska: 

cała; ul. Szczytowa: cała; ul. Szczytnowska: cała; 

ul. Trakt Napoleoński: cała; ul. Wilgi: strona 

parzysta od nr 64 do nr 66, strona nieparzysta od 

nr 69 do nr 83B; ul. Wolęcińska: strona parzysta 

od nr 58 do nr 106B, strona nieparzysta nr 103; ul. 

ul. Bachusa 7  

(Dom Pomocy Społecznej  

„Na Bachusa”) 

 



Żarecka: cała ; 

529  

ul. A. Bardiniego: cała;  ul. E. Bodo: cała; ul. 

Borówkowa: cała; ul. Borysławska: cała; ul. 

Choinkowa: cała; ul. Drohobycka: cała; ul. 

Falenicka: cała; ul. Izbicka: strona nieparzysta od 

nr 137 do nr 165, strona parzysta od nr 138 do nr 

174; ul. Jasnoty: cała; ul. Jachtowa: cała; ul. 

Kalinowa: cała; ul. Kwitnącej Wiśni: cała; ul. 

Napoleona Bonaparte: cała; ul. Niecodzienna : 

cała; ul. Optymistów: cała; ul. Ostrogi: cała, ul. 

Podkowy: strona parzysta od nr 80 do nr 178, 

strona nieparzysta od nr 87 do nr 189; ul. Polany: 

cała; ul. Przełęczy: strona parzysta od nr 100 do nr 

184, strona nieparzysta nr 119; ul. Sadowa: cała; 

ul. Samorządowa: cała; ul. Skrzypów: cała; ul. J. 

Smosarskiej: cała; ul. Stawowa: cała; ul. ks. S. 

Szulczyka: cała; ul. A. Śląskiej: cała; ul. 

Telimeny: cała; ul. Wiązowska: cała; ul. Wierzby: 

cała; ul. Zagórzańska: cała; ul. Zapole : cała; ul. 

Złotej Jesieni: cała; ul. Żurawiny: cała 

ul. Samorządowa 10  

(Wawerskie Centrum 

Kultury  

Filia  „Aleksandrów”) 

533 

ul. Kosmatki: cała; ul. H. Łasaka: cała; ul. 

Ogrody: cała;  ul. Poprawna: cała; ul. Zabielska: 

cała 

ul. Kadetów 15 A  

(Przedszkole nr 348)  
 

9) Załącznik Nr 9 w części obejmującej numery obwodów: 556, 557, 560, 568 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

556 

ul. Bruzdowa: strona nieparzysta od nr 101 do 

końca, strona parzysta od nr 88 do końca, ul. 

Cicha Dolina: cała, ul. Dostatnia: cała, ul. 

Glebowa: cała, ul. Hektarowa: cała, ul. Jara: cała, 

ul. Nad Wilanówką: cała, ul. Siedliskowa: cała, ul. 

Syta: od ulicy Zygmunta Vogla do końca, ul. 

Trójpolowa: od nr 1 do rzeki Wilanówki, ul. 

Tuzinowa: od nr 1 do granicy Dzielnicy Wilanów, 

ul. Z. Vogla: strona nieparzysta od rzeki 

Wilanówki do końca, ul. Wał Zawadowski: od 

ulicy Zaściankowej do granicy Dzielnicy 

Wilanów, ul. Zaściankowa: strona parzysta 

ul. Syta 123  

(Przedszkole nr 416)  

557 

ul. Bazyliowa: cała, ul. Dobrodzieja: cała, ul. 

Estragonowa: cała, ul. Gronowa: cała, ul. 

Kardamonowa: cała, ul. Latoszki: cała, ul. 

Lawendy: cała, ul. Łęgowa: cała, ul. Marii 

Eleonory: cała, ul. Poranek: cała, ul. Prętowa: od 

rzeki Wilanówki do końca, ul. Przyczółkowa: 

strona parzysta od nr 2 do ulicy Pałacowej, ul. 

Rosochata: cała, ul. Rosy: cała, ul. Ruczaj: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 93, strona parzysta od nr 

ul. Przyczółkowa 27  

(Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 3)  

 



2 do nr 70, ul. Rukoli: cała, ul. Starodawna: cała, 

ul. Strumień: cała, ul. Waflowa: cała, ul. Wiechy: 

cała, ul. Zakamarek: cała, ul. Zastruże: cała 

560 

ul. A. Branickiego: strona parzysta od nr 2 do nr 

8, ul. A. Gieysztora: cała, ul. Herbu Szreniawa: od 

początku do ul. Sarmackiej, ul. Kazachska: cała, 

ul. K. Kieślowskiego: od ulicy Franciszka 

Klimczaka do końca, ul. F. Klimczaka: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 7, ul. Przyczółkowa: 

strona nieparzysta od ulicy Adama Branickiego do 

ulicy Franciszka Klimczaka, ul. Sarmacka: strona 

nieparzysta od nr 9 do nr 17 

ul. Prymasa A. Hlonda 1  

(Instytut Papieża Jana Pawła 

II) 

568  

ul. A. Branickiego: nr 10 i 12, ul. Herbu 

Szreniawa: od ul. Sarmackiej do al. 

Rzeczypospolitej, ul. F. Klimczaka: strona 

nieparzysta od nr 9 do końca, al. 

Rzeczypospolitej: strona parzysta od ulicy Adama 

Branickiego do ulicy Franciszka Klimczaka, ul. 

Sarmacka: strona parzysta od nr 16 do nr 22A, ul. 

abp. J. Teodorowicza: cała 

ul. Prymasa A. Hlonda 1  

(Instytut Papieża Jana Pawła 

II) 

 

10) Załącznik Nr 10 w części obejmującej numery obwodów:  577, 597, 620, 626, 628, 

631 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

577 

al. Komisji Edukacji Narodowej: 101; ul. Pasaż 

Ursynowski: 11; ul. Pięciolinii: cała; ul. E. 

Romera 8A 

ul. J. Cybisa 1  

(Szkoła Podstawowa nr 

313) 

597 

ul. Dereniowa: strona nieparzysta, ul. I. Gandhi: 

strona nieparzysta od nr 9 do nr 27A, ul. L. 

Hirszfelda: cała,  

ul. L. Hirszfelda 11  

(LXIII Liceum 

Ogólnokształcące) 

620 

ul. K. Bronikowskiego: strona parzysta, ul. S. 

Dembego: od nr 17 do końca, ul. K. Jeżewskiego 

3, 3A, 3B, ul. J. Rosoła: strona nieparzysta od nr 7 

do nr 17, ul. Wąwozowa 2, 4 

ul. E. Lokajskiego 2  

(Przedszkole nr 400) 

626 

ul. Achillesa: cała, ul. Baletowa strona nieparzysta 

od nr 49 do końca, ul. Bażancia: cała, ul. 

Buszycka: cała, ul. Chóralna: cała, ul. 

Cymbalistów: cała, ul. Dawidowska: cała, ul. 

Drumli: strona nieparzysta, ul. Dumki: cała, ul. 

Gogolińska: cała, ul. Indycza: cała, ul. Jagielska: 

strona nieparzysta i strona parzysta od nr 2 do nr 

38, ul. Jaskółcza: cała, ul. Kapeli: strona 

nieparzysta od nr 15 do końca, ul. 

Karczunkowska: cała, ul. Karmazynowa: cała, ul. 

Katarynki: cała, ul. Klarnecistów: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 15 oraz nr 2 i nr 2A , ul. 

Kogucia: cała, ul. Kolbaczewska: cała, ul. 

ul. Sarabandy 16/22  

(Szkoła Podstawowa nr 96) 

 



Kórnicka: cała, ul. Kurantów: cała, ul. 

Kuropatwy: strona parzysta, ul. Maślaków: cała, 

ul. Muchomora: cała, ul. Nawłocka: cała, ul. 

Opieńki: 3; ul. Orfeusza: cała, ul. Papuzia: cała, 

ul. Perlicza: cała, ul. Pozytywki: cała, ul. 

Prawdziwka: cała, ul. Puławska: strona parzysta 

od nr 498 do nr 562 i strona nieparzysta od nr 591 

do nr 621, ul. Rydzowa: 1, ul. Sarabandy: strona 

nieparzysta cała i strona parzysta od nr 2 do nr 60, 

ul. Solistów: cała, ul. Synogarlicy: cała, ul. 

Trombity: cała, ul. Turkawki: cała 

628 

ul. Białozora: cała, ul. Chodzonego: cała, ul. 

Czempińska: cała, ul. Flamenco: cała, ul. 

Gruchacza: cała, ul. Hołubcowa: strona parzysta 

od nr 50 do nr 72 i strona nieparzysta od nr 65 do 

nr 75, ul. Ibisa: cała, ul. Jarząbków: cała, ul. 

Jerzyka: cała, ul. Kadryla: cała, ul. Kanarkowa: 

cała, ul. Karnawał: strona parzysta cała, ul. 

Kądziołeczki: cała, ul. Kolibrów: cała, ul. 

Korowodu: cała, ul. Krasnowolska: cała; ul. 

Lambady: cała, ul. Liptowska: cała, ul. 

Litworowa: cała, ul. Magury: cała, ul. Mazura: 

cała, ul. Oberka: cała, ul. Olczyska: cała, ul. 

Ornak: cała, ul. Pięciu Stawów: cała, ul. Poloneza: 

cała, ul. Puchalska: cała, ul. Puławska: strona 

parzysta od nr 310 do nr 344 i strona nieparzysta: 

od nr 427 do nr 441, ul. Pyszniańska: cała, ul. 

Rajskich Ptaków strona parzysta od nr 56 do 

końca, ul. Roztoki: cała, ul. Rumby: cała, ul. 

Rysy: cała, ul. Samby: cała, ul. Taneczna: od nr 

18 do nr 49, ul. Tramblanki: cała, ul. Uhrocie: 

cała, ul. Waksmundzka: cała, ul. Wantule: cała, ul. 

Żołny: strona parzysta cała i strona nieparzysta od 

nr 11 do nr 61 

ul. Taneczna 54/58  

(Szkoła Podstawowa nr 

100) 

631 

ul.6 Sierpnia: cała; ul. Akustyczna: cała; ul. 

Baletowa strona parzysta od początku do nr 58 i 

strona nieparzysta od początku do nr 47A; ul. 

Czterech Wiatrów: cała; ul, Czysta: cała; ul. 

Drumli: strona parzysta cała; ul. Drzemlika: cała; 

ul. Farbiarska od początku do nr 96; ul. Gajdy: 

cała; ul. Garłaczy od nr 1 do nr 5, ul. Głęboka: 

cała, ul. Głuszca: cała; ul. Jagielska : strona 

parzysta od nr 40 do końca; ul. Jemiołuszki: cała; 

ul. Jeziorki: cała; ul. Kapeli strona parzysta cała i 

od nr 1 do nr 7 strona nieparzysta; ul. 

Klarnecistów: strona parzysta od nr 14 do końca i 

strona nieparzysta od nr 23 do końca; ul. 

Klubowa: cała; ul. Kobzy: cała; ul. A. Kostki 

Napierskiego: cała; ul. Kotylion: cała; ul 

ul. Kajakowa 10  

(Gimnazjum nr 91) 



Ludwinowska strona nieparzysta cała; ul. 

Łagiewnicka: cała; ul. Ługi: cała; ul. Marabuta: 

cała; ul. Maryli strona nieparzysta cała; ul. 

Muzyczna: cała; ul. Pelikanów: cała; ul. 

Puławska  strona parzysta od nr 394 do nr 496 i 

strona nieparzysta od nr 517 do nr 589; ul. 

Puzonistów: cała; ul. M. Rejewskiego: cała; ul. 

Sarabandy: strona parzysta od nr 74 do końca; ul 

Słonki od nr 1 do nr 24; ul. Sporna od nr 1 do nr 

32; ul. Szumiąca: cała; ul. Transportowców strona 

nieparzysta od nr 1 do 5C i strona parzysta od nr 2 

do nr 16A; ul. Tukana: cała 
 

11) Załącznik Nr 11 w części obejmującej numery obwodów: 654, 658, 660, 661, 666 

otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

654 

ul. Cykady: cała, ul. Dymna: cała, ul. F. Szuberta: 

numery parzyste: od nr 2 do nr 24 i numery 

nieparzyste: od nr 1 do nr 25, ul. Fraszki: cała,  ul. 

Gęślarska: cała, ul. Głubczycka: numery parzyste: 

6, 8 i numery nieparzyste:  od nr 1 do nr 7, ul. 

Jagny: cała, ul. J. I. Kraszewskiego: numery 

parzyste: od nr 2 do nr 8 i numery nieparzyste: od 

nr 3 do nr 9, ul. Latarnika: numery parzyste: od nr 

4 do nr 18A i numery nieparzyste: od nr 1 do nr 

11, ul. Obywatelska: numery parzyste, ul. 

Piątkowska: cała, ul. Potażowa: cała, ul. 

Przepiórki: cała, ul. Przyłęcka: numery parzyste: 

od nr 26 do nr 36 i numery nieparzyste: od nr 33 

do nr 47A, ul. Rybnicka: numery parzyste: od nr 2 

do nr 18A i numery nieparzyste: od nr 1 do nr 21, 

ul. Świerszcza: od nr 42 do nr 88, ul. 

Wszemirowska: cała, ul. Zaranie: cała 

ul. Przepiórki 16/18  

(Szkoła Podstawowa nr 66) 

658 

ul. Akurat: cała, ul. Bolesława Chrobrego: cała, 

ul. Husarska: od nr 3 do nr 12A, ul. Kleszczowa: 

od nr 1A do nr 14, ul. Łamana: cała, ul. 

Milanowska: cała, ul. Na Krańcu: cała, ul. 

Popularna: 4/6, 6, 8/10, 12, ul. Ryżowa: od nr 1 do 

nr 30B, nr 32A,nr 32B oraz nr 34, ul. Sklepowa: 

cała, ul. Szczera: cała, ul. Tomnicka: od nr 1 do nr 

8A, ul. Tynkarska: cała, ul. Wilczycka: numery 

parzyste – od 4 do 32 

ul. Bolesława Chrobrego 27  

(Dom Kultury ,,Włochy”) 

660 

ul. Budki Szczęśliwickie: 17, 19, 21, 33, 59, 59A, 

59B, 67, 69, ul. Chylońska: 9, 9A, ul. 

Czereśniowa:  numery nieparzyste od nr 63A do 

końca, numery parzyste od nr 102 do końca, ul. 

Czółenkowa: cała, ul. Drukarzy: 26, 32, 34, 36, 

36A, 38, ul. Gryczana: 2, ul. Mikołajska: cała, ul. 

ul. Czereśniowa 118  

(Ośrodek Pomocy 

Społecznej)  

 



Naukowa: cała, ul. Patrolowa: cała, ul. Popularna: 

numery nieparzyste od 49 do 65, ul. Poronińska: 

cała, ul. Poziomkowa: cała, ul. Starowiejska: cała, 

ul. Szczęsna: cała, ul. Śląska: numery parzyste: od 

nr 54 do nr 74 i numery nieparzyste: od nr 33 do 

końca, ul. Wiktoryn: cała, ul. Włodarzewska: 

112/114, ul. Wyrzyska: cała 

661 

ul. Badylarska: 2, 4, ul. Cietrzewia: cała, ul. 

Denarowa: cała, ul. Dukatowa: cała, ul. Husarska: 

od nr 13/15 do nr 62, ul. Karatowa: cała, ul. 

Kleszczowa: od nr 15 do nr 41E, ul. Konewki: 

cała, ul. Krańcowa: cała, ul. Pana Tadeusza: cała, 

ul. Płomyka: cała, ul. Popularna: numery parzyste 

od 14 do 64, ul. Sobótki: cała, ul. Tomnicka: od nr 

9 do nr 25, ul. Wilczycka: numery nieparzyste od 

1 do 31, ul. Wylot: cała, ul. Zbocze: cała, ul. Zosi: 

cała 

ul. Cietrzewia 22A  

(Szkoła Podstawowa nr 94)  

666 

ul. Aksamitna: 16, 18, 20 i od nr 22 do nr  61, al. 

Krakowska: od nr  4  do nr 78 i numery parzyste: 

od nr 98 do nr 102A, ul. A. Struga: cała,  ul. B. 

Gidzińskiego: cała, ul. Działkowa: numery 

nieparzyste od 7 do 51, ul. Dzwonkowa: od nr 17 

do nr 66A, ul. Emaliowa: cała w granicach 

administracyjnych m.st. Warszawy, ul. Finałowa: 

cała w granicach administracyjnych m.st. 

Warszawy, ul. Foliałowa: cała, ul. Hipolitowo: 

cała, ul. Hipotezy: cała, ul. Janka Muzykanta: 

cała, ul. Katalogowa: cała, ul. Krótka: cała,  ul. K. 

Kolumba: od nr 1 do nr 36A,  ul. Kurzawska: cała, 

ul. Na Skraju: numery parzyste od nr 2B do nr 66, 

ul. Odblask: cała, ul. Ogrodników: cała, ul. 

Paluch: 1, 4, 5, 12, 19,  ul. Pograniczna: cała, ul. 

Popas: cała, ul. Rebusowa: cała w granicach 

administracyjnych m.st. Warszawy, ul. 

Sworzniowa: cała, ul. Szyszkowa: cała w 

granicach administracyjnych m.st. Warszawy, ul. 

Świetlista: cała, ul. Wolborska: cała, ul. Załuski: 

cała, ul. Zbiorowa: cała, ul. Żniwna: cała 

ul. Malownicza 31  

(Szkoła Podstawowa nr 87)  

(podjazd od strony boiska 

szkolnego) 

 

12) Załącznik Nr 13 w części obejmującej numery obwodów: 738, 756, 757, 758 

otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

738 

ul. Batalionu „Miotła”: cała, ul. Człuchowska: 

strona nieparzysta od nr 9 do nr 23, strona 

parzysta nr 26, 32, 34, 38, 40, 42A, 46, ul. 

Gimnazjalna: cała, ul. J. Joyce’a: cała ul. Jana 

Olbrachta: 71, 110,  112, 112A i od nr 118A do nr 

118D, ul. Kiermaszowa: cała, ul. Kruszyńska: 

ul. Powstańców Śląskich 70  

(Urząd Dzielnicy Bemowo  

m.st. Warszawy)  

 



cała, os. Przyjaźń: całe, ul. Oświatowa: cała,  pl. 

Kasztelański: cały, ul. Powstańców Śląskich: 

strona parzysta od nr 26 do nr 58A,  ul. 

Rzędzińska: cała, ul. S. Konarskiego: 1, 3, 4A, ul. 

Strąkowa: 30, 32, 33, 35, 36, 38, 40, 41, 43, 43A, 

44, 46, 48 

756 

ul. Batalionów Chłopskich: 75, 76, 77, 78, 78A, 

78B, 81, 82, 82A, 82B, 84, 84A, 85, 87, 87A, 

87B, 87C, ul. gen. M. C. Coopera: cała, ul. 

Górczewska: strona parzysta od nr 232C do nr 

250, strona  nieparzysta od nr 253 do nr 259, ul. 

Lazurowa: strona nieparzysta od nr 127 do nr 149, 

od nr 157 do nr 165A, ul. Narwik: strona 

nieparzysta nr 9, 11, 17, 17A, 17B, strona parzysta 

nr 14, 16, 18, 18A, 20B, 22, 22A, 22D, 24, ul. 

Szeligowska: strona parzysta: od nr 6 do nr 46A 

ul. S. Szobera 1/3  

(Przedszkole Nr 381 w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 6) 

757 

ul. gen. T. Pełczyńskiego: 15, ul. Górczewska: od 

nr 202 do nr 212, strona parzysta od nr 222 do nr 

228E, ul. K. Deyny: cała 

ul. gen. T. Pełczyńskiego 

30  

(TBS Bemowo) 

758 ul. gen. T. Pełczyńskiego: cała bez nr 15 

ul. gen. T. Pełczyńskiego 

30  

(TBS Bemowo)  
 

13) Załącznik Nr 14 w części obejmującej numery obwodów: 783, 811, 822, 834 

otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

783 

ul. K. Grodeckiego: 2, 4, 6, 7, ul. J. Kasprowicza: 

81/85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 103A, 

105, ul. Kleczewska: 29, 31, 32, 34, 36, 37, 39, 

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 

54, 55, 61/63, 64/66, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 

75, 74/76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86/88, 

87, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108/110, 

109/111, 112, 113/115, 114, 114A, ul. M. 

Oczapowskiego: 14, ul. S. Przybyszewskiego: 28, 

30, 32/34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48/54, 57, 63/67, 

64/68, 69,73/77, 74/78, ul. E. Schroegera: 72, 74, 

75/79, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 85, 87, ul. 

Skalbmierska: 14, 16, 18, 19, 21 

ul. S. Przybyszewskiego 

80/82  

(Ośrodek Pomocy 

Społecznej)  

811 

ul. Brązownicza: 15, 29, ul. B. Głowackiego: cała, 

ul. Kwitnąca: 6, 8, 12A, 12B, 12C, ul. 

Księżycowa: 18, 20, 22, 26, 32, 32B, 34, 36, 48, 

54, ul. Melioracyjna: cała, ul. Osikowa: cała, ul. 

Sieciechowska: 1, 5, 9, 9A-B, 11, ul. 

Słonecznikowa: cała, ul. Żółwia: 14, 17, 18, 19, 

20, 23, 29 

ul. Brązownicza 17  

(Przedszkole nr 422) 

 



822 

ul. Arrasowa: cała, ul. Balaton: cała, ul. Daglezji: 

cała, ul. Dankowicka: cała, ul. Dzierżoniowska: 

cała, ul. Dziwożony: cała, ul. Encyklopedyczna: 

cała, ul. Marii Ludwiki Gonzagi: cała, ul. 

Humanistów: cała, ul. Improwizacji: cała, ul. 

Anny Jagiellonki: cała, ul. Jamki: cała, ul. Książąt 

Mazowieckich: cała, ul. Królowej Jadwigi: cała, 

ul. Michaliny: cała, ul. Pasterska: cała, ul. Ptasi 

Raj: cała, ul. Pułkowa: cała, ul. Rudzika: cała,  ul. 

Samogłoska cała,  ul. Tułowicka: cała, ul. 

Trylogii: cała, ul. Wazów: cała, ul. K. 

Wóycickiego: 1/3, 3A, 4, 5A-K, 6, 7A-L, 8, 8A, 

10, ul. Zgrupowania „AK Kampinos”: cała, ul. 

Żubrowa: cała 

ul. Samogłoska 9  

(Szkoła Podstawowa nr 77) 

834 

ul. Akcent: cała, ul. Andromedy: cała, ul. 

Arkuszowa: cała, ul. Burleska: cała, ul. 

Chabrowa: cała, ul. Dziewierza: cała, ul. 

Energetyczna: cała, ul. Estrady: cała, ul. Groteski: 

cała, ul. Herbowa: cała, ul. Jowisza: cała, ul. 

Kabaretowa: cała, ul. Kalambur: cała, ul. 

Kasjopei: cała, ul. Księżycowa: 122, 126, 126B, 

126C, 128B, 128C, 129J, 133, 135, 137, 138, ul. 

Linotypowa: cała, ul. Loteryjki: cała, ul. 

Nokturnu: cała, ul. Opalin: cała, ul. Opłotek: cała, 

ul. Olszynowa: cała, ul. Oriona: cała, ul. 

Palisadowa: cała, ul. Parnas: cała, ul. Perseusza: 

cała, ul. Trenów: cała, ul. Widokowa: cała, ul. 

Wólczyńska: 201, 210/214, 220, 230, 234, 235, 

237, 242, 244, 247, 272, 276, 290, 292, 293, 294, 

295, 295A-B, 295D, 296, 296A, 296C, 297, 

297A-H, 298, 298E, 299, 299A-E, 300, 300A-B, 

300D, 300E, 300H, 300J-L, 301, 301A, 302, 

302A, 303, 303A-T, 304, 304A, 304D, 305, 307, 

307A-C, 308, 309, 311, 313, 315, ul. K. 

Wóycickiego: 14, 14B, 17, 23, 27, 27A, 33, 35, 55 

ul. Arkuszowa 202  

(Szkoła Podstawowa nr 273 

- Szkoła Filialna) 

 

14) Załącznik Nr 15 w części obejmującej numery obwodów: 851, 860, 863, 870, 887, 

893 otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

851 

ul. Delfina: cała, ul. Dorodna: cała, ul. 

Familijna: cała, ul. Igrzyskowa: cała, ul. 

Kasztanowa: cała, ul. Konwaliowa: cała, 

ul. Laurowa: cała, ul. Leszczynowa: cała, 

ul. Masztowa: cała, ul. Mirocińska: cała, 

ul. Modlińska: strona  nieparzysta od nr 

15 do nr 55, ul. Myśliborska: strona 

nieparzysta  od nr 1 do nr 83 i strona 

parzysta od nr 2 do nr 92, ul. Piechocka: 

cała, ul. Płużnicka: cała, ul. Portowa: cała, 

ul. Leszczynowa 5  

(Szkoła Podstawowa Nr 118) 

 



ul. Przaśna: cała, ul. Szczupacza: cała, ul. 

Świderska: strona nieparzysta i parzysta 

od nr 1 do nr 99, ul. Zabłocka: cała, ul. 

Zakątna: cała, ul. Zarzecze: cała, ul. 

Żerańska: cała,  ul. Życzliwa: cała 

860 

ul. Annopol: cała, ul. Artyleryjska: cała, 

ul. Bałtycka: cała, ul. Billewicza: cała, ul. 

Bogoriów: cała, ul. Daniszewska: cała, ul. 

Danusi: cała, ul. Dobka z Oleśnicy: cała, 

ul. Dziwna: cała, ul. Eskimoska: cała, ul. 

M. Faradaya: cała, ul. Gryfitów: cała, ul. 

Hajduczka: cała, ul. M. Hemara: cała, ul. 

Inowłodzka: cała, ul. Kamykowa: cała, ul. 

Ketlinga: cała, ul. Kominkowa: cała, ul. 

Kopijników: cała, ul. Kuszników: cała, ul. 

Lapońska: cała, ul. Maćka z Bogdańca: 

cała, ul. Małego Rycerza: cała, ul. 

Małopolska: cała, ul. Małych Dębów: 

cała, ul. św. Marii Magdaleny: cała, ul. 

Mikołaja z Długolasu: cała, ul. Ojca 

Aniceta: cała, ul. Odlewnicza: cała, ul. 

Oleńki: cała, ul. Piasta Kołodzieja: cała, 

ul. Pisankowa: cała, ul. Płochocińska: 

strona nieparzysta i parzysta od nr 25 do 

nr 65, ul. Pośrednia: cała, ul. 

Proletariatczyków: cała, ul. Przyjazna: 

cała, ul. Przykoszarowa: cała, ul. 

Reniferowa: cała, ul. Rzędziana: cała, ul. 

Staropolska: cała, ul. Stębarska: cała, ul. 

Szlachecka: cała, ul. Toporczyków: cała, 

ul. Twórcza: cała, ul. Warzelnicza: cała, 

ul. Wielkiego Dębu: cała, ul. Wierzbiny: 

cała, ul. Wiśniowy Sad: cała, ul. P. 

Włodkowica: cała, ul. Współczesna: cała, 

ul. Zapłotek: cała, ul. Zasieki: cała, ul. 

Zbożowa: cała, ul. Zbyszka z Bogdańca: 

cała, ul. Zdziarska: cała, ul. Zmyślona: 

cała 

ul. Juranda ze Spychowa 10 (Szkoła 

Podstawowa Nr 231) 

863 

ul. Atrakcyjna: cała, ul. L.Berensona: 

strona parzysta od nr 2 do końca, ul. 

Dudka: cała, ul. Kawki: cała, ul. Kąty 

Grodziskie: cała, ul. Kumaka: cała, ul. 

Pszeniczna: cała, ul. Przyrodnicza: cała, 

ul. Spichrzowa: cała, ul. Stogi: cała,  ul. 

Zaskrońca: cała 

ul. Zaułek 34  

(Szkoła Podstawowa Nr 

112)                                                      

870 

ul. Ch. Botewa: 10 i 10a, ul. Ceramiczna: 

cała, ul. Jagmina: cała, ul. Kaflowa: cała, 

ul. Kącik: cała, ul. Majolikowa: cała, ul. 

Pani na Wiśniewie: cała, ul. Produkcyjna: 

ul. Ceramiczna 11                       

(Szkoła Podstawowa nr 355) 



cała, ul. Talarowa: cała 

887 

ul. Babinicza: cała, ul. Białołęcka: cała, 

ul. Bohuna: cała, ul. Brzeziny: cała, ul. 

Dzikiego Wina: cała, ul. Echa Leśne: 

cała, ul. Juranda ze Spychowa: cała, ul. 

Łuczników: cała, ul. Mirabelki: cała, ul. 

Nad Rzeczką: cała, ul. P. Nurmiego: cała, 

ul. Opłotki: cała, ul. Ostródzka: strona 

parzysta i nieparzysta od nr 54 do nr 222, 

ul. Owoców Leśnych: cała, ul. Porannej 

Rosy: cała, ul. Porzeczkowa: cała, ul. 

Przydrożna: cała, ul. Śliwkowa: cała, ul. 

Truskawkowa: cała 

ul. Juranda ze Spychowa 10 (Szkoła 

Podstawowa Nr 231) 

893 

ul. Anilinowa: cała, ul. E. 

Barszczewskiej: cała, ul. Czeremchowa: 

cała, ul. M. Ćwiklińskiej: cała, ul. 

Dionizosa: cała, ul. Dzikiej Kaczki: cała, 

ul. Gozdawitów: cała, ul. Kaliny: cała, ul. 

Leśnej Polanki: cała, ul. Oczary: cała, ul. 

H. Ordonówny: strona nieparzysta  od nr 

19 do końca, ul. Osiedle: cała, ul. Płaska: 

cała, ul. Pochyła: cała, Poetów: cała, ul. 

Prząśniczek: cała,  ul. Rozłączona: cała, 

ul. Sprawna: strona nieparzysta od nr 19 

do końca i  strona parzysta od nr 18 do 

końca, ul. Szafirków: cała, ul. Topolowa: 

cała, ul. Ugorek: cała, ul. Wilczej Łąki: 

cała, ul. Winorośli: cała, ul. M. 

Wyrzykowskiego: cała, ul. Zagaje: cała 

ul. Leśnej Polanki 63/65  

(Szkoła Podstawowa Nr 154) 

 

15) Załącznik Nr 17 w części obejmującej numer obwodu: 974, 975, 976, 982 otrzymuje 

brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

974 

al. Sztandarów: cała, ul. Buchalteryjna: cała, ul. 

Budnicza: cała, ul. Czapnicza: cała, ul. 

Czwartaków [81-do końca] numery nieparzyste, 

[88-do końca] numery parzyste, ul. Jerzego: cała, 

ul. Kamasznicza: strona parzysta od nr 10 do 

końca, strona nieparzysta od nr 5 do końca, ul. 

Kapelusznicza: cała, ul. Kapitańska: cała, ul. 

Licealna: cała, ul. Listonoszy: cała, ul. Magenta 

[9-53] ul. Mokry Ług: cała w granicach dzielnicy 

Rembertów, ul. Pacholęca: strona parzysta od nr 8 

do końca, strona nieparzysta od nr 5 do końca, ul. 

Pastuszków: cała, ul. Puszkarzy: cała, ul. 

Rękawicznicza: cała, ul. Solferino: cała, ul. 

Szewska: strona parzysta cała, strona nieparzysta 

od nr 7 do końca. 

ul. Kadrowa 9  

(LI Liceum 

Ogólnokształcące) 

 



975 

ul. Czwartaków [29-79A] numery nieparzyste, 

[42-86] numery parzyste, ul. Dziewanowska: cała, 

ul. I. Paderewskiego: cała, ul. Kramarska: cała, ul. 

Magenta [128-152] numery parzyste, [3-7 ], [129-

155] numery nieparzyste, ul. Szafarzy [30-do 

końca] numery parzyste, [37-do końca] numery 

nieparzyste, ul. Zygmuntów: cała 

ul. I. Paderewskiego 45  

Szkoła Podstawowa Nr 217 

976 

ul. Bombardierów: cała, ul. Fizyków: cała, ul. 

Jagodna: cała,  ul. Jasówka: cała, ul. Kadrowa: 

cała, ul. Kamasznicza:  [3] numery nieparzyste, 

[6-8] numery parzyste, ul. Kanonierska: cała, ul. 

Karolówka: cała, ul. Kordiana [39-do końca] 

numery nieparzyste, [52-do końca] numery 

parzyste, ul. Notarialna: cała, ul. Pacholęca:[3] 

numery nieparzyste,[2-6] numery parzyste, ul. 

Pancerna: cała, ul. Pielgrzymów: cała, ul. Pilarzy: 

cała, ul. Roty [29-do końca], ul. Strycharska: cała, 

ul. Szewska: [1 -5] numery nieparzyste, ul. 

Sztukatorska: cała, ul. Szyszaków: cała, ul. W. 

Szeflera “Włada”: cała, ul. Zawodowa: cała 

ul. Kadrowa  9  

(LI Liceum 

Ogólnokształcące) 

982 

ul. B. Gembarzewskiego: cała, ul. D. 

Kłuszyńskiej: cała, ul. Dwóch Mieczy [25-do 

końca] numery nieparzyste, [26-do końca] numery 

parzyste, ul. Działyńczyków: cała, ul. Fizylierów: 

cała, ul. Giermków: cała, ul. Grzybowa: cała, ul. 

Instruktorska: cała, ul. Korkowa: cała w granicach 

dzielnicy Rembertów, ul. ks. S. Skrzeszewskiego: 

cała, ul. Księcia Witolda: cała, ul. N. Barlickiego: 

cała, ul. Płatnerska [37-do końca] numery 

nieparzyste, ul. S. Łyszkiewicza “Pechowca”: 

cała, ul. Zygmunta III: cała 

ul. Dwóch Mieczy 30/36  

(Przedszkole Nr 158) 

 

16) Załącznik Nr 18 w części obejmującej numer obwodu: 1007, 1008, 1009, 1010 

otrzymuje brzmienie:  

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1007 

ul. 1. Praskiego Pułku: strona parzysta od nr 80 do 

końca, ul. Agawy: cała, ul. Ametystowa: cała, ul. 

Bankowa: cała, ul. Borkowska: cała, ul. 

Brylantowa: cała, ul. Brzoskwiniowa: cała, ul. 

Bursztynowa: cała, ul. Cedrowa: cała, ul. 

Cieplarniana: strona parzysta od nr 46 do końca, 

ul. Cisowa: cała, ul. Cyprysowa: cała, ul. 

Cyrkonii: cała,  ul. Czereśniowa: cała, ul. 

Daglezji: cała, ul. Daków: cała, ul. Diamentowa: 

strona parzysta od nr 14 do końca, strona 

nieparzysta od nr 13 do końca, ul. Dolomitowa: 

cała, ul. Dzikiej Róży: cała, ul. Fabryczna: strona 

parzysta od nr 8 do końca, strona nieparzysta od 

ul. Trakt Brzeski 18  

(Szkoła Podstawowa Nr 

173) 

 



nr 15 do końca, ul. Flory: cała, ul. Gościniec: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 7, strona parzysta 

od nr 2 do nr  20, ul. Grafitowa: cała, ul. 

Graniczna: cała, ul. Granitowa: cała, ul. 

Grzybowa: cała, ul. Hebanowa: cała, ul. 

Hipoteczna: cała, ul. Jana Pawła II: strona 

parzysta od nr 2 do nr 162 strona nieparzysta od 

nr 1 do nr 13B, ul. Jarzębinowa: cała, ul. 

Jaspisowa: cała, ul. Jaworowa: cała, ul. 

Jesionowa: cała, ul. Jodłowa: cała, ul. Kalinowa: 

cała, ul. Kamyk: cała, ul. Kazita: cała, ul. 

Klonowa: cała, ul. Kruszyny: cała, ul. Krzywa: 

cała, ul. Leszczynowa: cała, ul. Leśna: cała, ul. 

Limby: cała, ul. Mahoniowa: cała, ul. 

Malachitowa: cała, ul. Marmurowa: cała, ul. 

Morelowa: cała, ul. Nefrytowa: cała, ul. 

Objazdowa: cała, ul. Olchy: cała, ul. Opalowa: 

cała, ul. Orzechowa: cała, ul. Perłowa: cała, ul. 

Piotrusia Pana: cała, ul. Platanów: cała, ul. 

Przyleśna: cała, ul. Ptasia: cała, ul. Rolna: cała, ul. 

Sagalli: cała, ul. Sekwoi: cała, ul. Sezamkowa: 

cała, ul. Szafirowa: cała, ul. Szmaragdowa: cała, 

ul. św. Antoniego: cała, ul. Teodozji: cała, ul. 

Topazowa: cała, ul. Torfowa: cała, ul. Trakt 

Brzeski: strona nieparzysta od nr 1 do nr 29, 

strona parzysta od nr 2 do nr 20, ul. Tramwajowa: 

cała, ul. Turkusowa: cała, ul. Wawerska: cała, ul. 

Wiązów: cała, ul. Wydmowa: cała 

1008 

ul. 1. Praskiego Pułku: strona nieparzysta od nr 85 

do końca, ul. Agatowa: cała, ul. Alabastrowa: 

cała,: cała, ul. Babiego Lata: cała, ul. Biesiadna: 

cała, ul. Brzozowa: strona nieparzysta od nr 1 do 

końca, ul. Cieplarniana: strona parzysta od nr 2 do 

nr 44, ul. Diamentowa: strona nieparzysta od nr 1 

do nr 11, strona parzysta od nr 2 do nr 12, ul. 

Fabryczna: strona nieparzysta od nr 1 do nr 13, 

strona parzysta od nr 2 do nr 6C, ul. Gościniec: 

strona nieparzysta od nr 9 do nr 51, strona 

parzysta od nr 22 do nr 100, ul. Irydowa: cała, ul. 

Jana Pawła II: strona nieparzysta od nr 15 do nr 

17, ul. Jutrzenki: cała, ul. Kamienna: cała, ul. 

Koralowa: cała,  ul. Kryształowa: cała, ul. 

Majowa: cała, ul. Mazowiecka: strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 45, strona parzysta od nr 2 do nr 40, 

ul. Platynowa: cała, ul. Rubinowa: cała, ul. 

Skalista: cała, ul. Szkolna: cała, ul. Śnieżna: cała, 

ul. Trakt Brzeski: strona nieparzysta od nr 31 do 

nr 59, strona parzysta od nr 22 do nr 64, ul. 

Wapienna: cała, ul. Wczasowa: cała, ul. Wita 

ul. Trakt Brzeski 18  

(Szkoła Podstawowa Nr 

173) 



Stwosza: cała, ul. Zachodu Słońca: cała, ul. Złotej 

Jesieni: cała 

1009 

al. marsz. J. Piłsudskiego: strona nieparzysta od nr 

1 do końca, ul. Brzozowa: strona parzysta od nr 2 

do końca, ul. Ciekawa: cała, ul. Cieplarniana: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 29, ul. 

Dworkowa: strona nieparzysta, ul. Gościniec: 

strona nieparzysta od nr 53 do końca, strona 

parzysta od nr 102 do nr 158, ul. Husarska: cała, 

ul. Jana Pawła II: strona nieparzysta od nr 31 do 

końca, strona parzysta od  258 do końca, ul. 

Jeździecka: cała, ul. Kameliowa: cała, ul. 

Korzeniowa: cała, ul. ks. J. Iwaniuka: cała, ul. 

Łąkowa: cała, ul. Mazowiecka: strona nieparzysta 

od nr 47 do nr końca, strona parzysta od nr 42 do 

końca, ul. Nizinna: cała, ul. Pogodna: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 17 D, strona parzysta od 

nr 2 do nr 10, ul. Polanki: cała, ul. Radosna: cała, 

ul. Rowowa: cała, ul. Sadowa: cała, ul. Skoczna: 

cała, ul. Szafranowa: cała, ul. Szklarniowa: cała, 

ul. Szlachecka numer 2, ul. Topolowa: cała, ul. 

Trakt Brzeski: strona nieparzysta od nr 61 do 

końca, strona parzysta od nr 64A do końca, ul. 

Ułańska: cała, ul. Wiślana: cała  

ul. Klimatyczna 1  

(Gimnazjum Nr 119)  

1010 

al. marsz. J. Piłsudskiego: strona parzysta, ul. 

Astrów: cała, ul. Azaliowa: cała, ul. Brzozowy 

Lasek: cała, ul. Chabrów: cała, ul. Cienista: cała, 

ul. Cieplarniana: strona nieparzysta od nr 31 do 

końca, ul. Cyklamenowa: cała, ul. Dalii: cała, ul. 

prof. K. Dąbrowskiego: cała, ul. Dąbrowy: cała, 

ul. Dworkowa: strona parzysta, ul. Dziewanny: 

cała, ul. Fiołków: cała, ul. Forsycji: cała, ul. 

Fraszka: cała, ul. Golfowa: cała, ul. Gościniec: 

strona parzysta od nr 160 do końca, ul. 

Hiacyntowa: cała, ul. Irysów: cała, ul. Jana Pawła 

II: strona nieparzysta od 23 do 29, strona parzysta 

od nr 164   do 256, ul. Klimatyczna: cała, ul. 

Kolendrowa: cała, ul. Konwaliowa: cała, ul. 

Krokusów: cała, ul. Lawendowa: cała, ul. Leśnych 

Ziół: cała, ul. Liryczna: cała, ul. Literacka: cała, 

ul. Łagodna: cała, ul. Macierzanki: cała, ul. 

Magnolii: cała, ul. Malwy: cała, ul. Melisy: cała, 

ul. Paproci: cała, ul. Poezji: cała, ul. Pogodna: 

strona nieparzysta od nr 19 do końca, strona 

parzysta od nr 12 do końca, ul. Poświaty: cała, ul. 

Promienna: cała, ul. M. Rodziewiczówny: cała, ul. 

Rumiankowa: cała, ul. Sarenki: cała, ul. Sasanki: 

cała, ul. Słonecznej Polany: cała, ul. Stokrotki: 

cała, ul. Szermiercza: cała, ul. Szlachecka: bez 

ul. Klimatyczna 1  

(Gimnazjum nr 119)  



numeru 2, ul. Szosa Lubelska: cała, ul. Śmiała: 

cała, ul. Tymiankowa: cała, ul. Wiejska: cała, ul. 

Zadrzewiona: cała, ul. Zakrętowa: cała, ul. 

Zapiecek: cała,  ul. Zdrojowa: cała, ul. Źródlana: 

cała 
 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na tablicach ogłoszeń urzędów dzielnic m.st. 

Warszawy.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 


